

Ubezpieczenie obejmuje wypadki w szkole, na podwórku, na lekcjach, a także podczas zajęć pozaszkolnych, na wycieczkach, a nawet na wakacjach. We wszystkich pakietach włączona jest ochrona z tytułu wyczynowego uprawiania sportu. NNW działa 7 dni w tygodniu 24 h na dobę na całym świecie.

Interrisk - www.e-nfs.pl/szkolnennw1i

Allianz - www.e-nfs.pl/szkolnennw1a

linki kierują do ofert z rabatem 18zł

	
Składka 30 zł - 220 zł	Składka 35 zł - 188 zł
Suma ubezpieczenia 12 000 zł - 120 000 zł	Suma ubezpieczenia 20 000 zł - 100 000 zł
Sport wyczynowy ✓	Sport wyczynowy ✓
Koszty leczenia w NW do 5 000 zł	Koszty leczenia w NW do 10 000 zł
Koszt rehabilitacji do 2 500 zł	Koszt rehabilitacji do 10 000 zł
Pobyt w szpitalu spowodowany chorobą 50 zł - 100 zł	Pobyt w szpitalu spowodowany chorobą 200 zł - 400 zł
Borelioza do 1 500 zł	Borelioza brak
Zwrot kosztów wycieczki szkolnej Brak	Zwrot kosztów wycieczki szkolnej do 350 zł
Zwrot kosztów za zniszczone okulary w wyniku NW 300 zł	Zwrot kosztów za zniszczone okulary w wyniku NW brak
Oc ucznia/studenta w związku z odbywaniem praktyk ✓	Oc ucznia/studenta w związku z odbywaniem praktyk brak
Wybieram	Wybieram

Jak przystąpić do ubezpieczenia:

- 1: Zapoznaj się z ofertą i wybierz odpowiedni dla Twojego dziecka/ dzieci wariant.
- 2: Wybierz przycisk „Ubezpiecz się”.
- 3: Podaj swój adres mailowy, prześlemy Ci Ogólne Warunki Ubezpieczenia. Zapoznaj się z nimi.
- 4: Wypełnij formularz. Okres ubezpieczenia rozpocznie się od dnia następnego po przystąpieniu do ubezpieczenia. Warunkiem rozpoczęcia ochrony jest opłacenie składki za ubezpieczenie na wskazane konto.
- 5: Składkę możesz opłacić bezpośrednio przez PAY’u lub standardowym przelewem, na indywidualny numer konta, który otrzymasz od nas w mailu o tytule Deklaracja Ubezpieczenia.

6: Wyślemy do Ciebie maila z informacją o wybranym zakresie ubezpieczenia, wysokości składki, okresie ubezpieczenia, sposobie i terminie płatności składki.

7: Po opłaceniu składki otrzymasz od nas certyfikat potwierdzający ochronę.

Zapraszamy do kontaktu od poniedziałku do piątku w godz. 9:00-15:00

Pozdrawiamy serdecznie

Zespół POL Brokers Sp. z o.o.
wyłączny pełnomocnik NFS
a: ul. 3 Maja 14/4, 81-747 Sopot
f/p: 58 500 50 58
m: + 48 502 496 244
e: e.chyczewska@polbroker.pl , b.liss@polbroker.pl